ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о принятии К рассмотрению проекта
решения Думы города Покачи «О
бюджете города Покачи на 2023 годи
на плановый период 2024 и 2025
годов»

в соответствии со статьей 3 Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в городе Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 01.11.2017 .N~92:

1. Принять 07.11.2022 года к рассмотрению Думой города Покачи
проект решения Думы города Покачи «О бюджете города Покачи на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее - Проект бюджета).

2. Аппарату Думы города Покачи направить 07.11.2022 года копии
Проекта бюджета:

1) в контрольно-счетную палату города Покачи - для проведения
экспертизы;

2) депутатам Думы города Покачи - для внесения замечаний и
предложений.

3. В срок до 25.11.2022 года направить в Думу города Покачи:
1) депутатам Думы города Покачи - замечания и предложения к

проекту решения Думы города Покачи «О бюджете города Покачи на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов»;

2) контрольно-счетной палате города Покачи итоговое заключение по
результатам экспертизы проекта решения Думы города Покачи «О бюджете
города Покачи на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

4. Постоянным комиссиям Думы города Покачи седьмого созыва в срок
до 28.11.2022 года рассмотреть Проект бюджета на совместном заседании
комиссий, в порядке, предусмотренном частью 9 статьи 3 Положения о
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 01.11.2017 .N~92.

5. Аппарату Думы города Покачи оформить Сводное решение,
принятое по итогам рассмотрения Проекта бюджета в форме Сводной

2

таблицы поправок с экономическим и (или) правовым обоснованием по
каждой поправке и направить Сводную таблицу поправок в администрацию
города Покачи 29.11.2022 года.

6. Направить копию настоящего распоряжения главе города Покачи, в
контрольно-счетную палату города Покачи.

7. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Покачёвский
вестник».

8. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель ду
города Покачи А.С. Руденко